
 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 20 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
___________________________________________________________________ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

  27 марта 2018 года                                               № 10-2 

  

 

  

О размерах ведомственного коэффициента для выплаты 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по 

подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации 

заместителю председателя, секретарю, иным членам Территориальной 

избирательной комиссии № 20 с правом решающего голоса 
 

   

В соответствии со статьей 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьей 64 Федерального закона  от 10 января 2003 

года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации 

от 20 декабря 2017 года № 116/948-7 «О размерах и порядке выплаты 

компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных 

выплат в период подготовки и проведения выборов Президента Российской 

Федерации» Территориальная избирательная комиссия № 20 решила: 

1. Установить заместителю председателя, секретарю, иным членам 

Территориальной избирательной комиссии № 20 с правом решающего 

голоса размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной 

оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и 

проведению выборов Президента Российской Федерации согласно 

приложению № 1. 

 



 
 
 

2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную 

работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской 

Федерации заместителю председателя, секретарю, иным членам 

Территориальной избирательной комиссии № 20 с правом решающего 

голоса в соответствии с установленными размерами ведомственного 

коэффициента согласно приложению № 2. 

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 20 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 20 Иванову А.Г. 

 

 

 

 

Председатель Территориальной                                        А.Г. Иванова 

избирательной комиссии № 20 

 

Секретарь Территориальной                       Е.Н. Вангонен 

избирательной комиссии № 20 

  



 
 
 

Приложение № 1 

Утверждено 

решением Территориальной 

избирательной комиссии  №20 

от 27 марта 2018 года № 10-2 

 

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной 

оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и 

проведению выборов Президента Российской Федерации 

членамТерриториальной избирательной комиссии №20 

 

Ф.И.О. членов ТИК №20 

с правом решающего 

голоса 

Размер 

ведомственного 

коэффициента 

Вангонен Екатерина Николаевна 2 

Митюкова Ирина Валерьевна 2 

Бадалов Рустам Гахраманович 2 

Бганцева Татьяна Алексеевна 2 

Болховской Владимир Борисович 2 

Дулеба Валерий Владимирович 2 

Зворыгина Ольга Владимировна 2 

Ковалева Ольга Дмитриевна 2 

Румянцев Сергей Александрович 2 

 

  



 
 
 

Приложение № 2 

Утверждено 

решением Территориальной 

избирательной комиссии  №20 

от 27 марта 2018 года № 10-2 
 

Расчет 

выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную 

работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской 

Федерации 
 

Ф.И.О. 

членам ТИК 

№20 

с правом 

решающего 

голоса 

Сумма дополнительной 

оплаты труда 

(вознаграждения) за 

фактически отработанное в 

комиссии время, руб. 

Размер 

ведомств

енного 

коэффиц

иента 

Расчетная сумма 

дополнительной 

оплаты труда 

(вознаграждения

) 

за активную 

работу, руб. 

гр.(2+3)хгр.4 
Февраль Март 

Вангонен 

Екатерина 

Николаевна 

10080,00 14580,00 2 49320,00 

Митюкова 

Ирина 

Валерьевна 

11520,00 11820,00 2 46680,00 

Бадалов 

Рустам 

Гахраманович 

0,00 0,00 2 0,00 

Бганцева 

Татьяна 

Алексеевна 

6050,00 10615,00 2 33330,00 

Болховской 

Владимир 

Борисович 

3520,00 5885,00 2 18810,00 

Дулеба 

Валерий 

Владимирович 

660,00 4235,00 2 9790,00 

Зворыгина 

Ольга 

Владимировна 

2970,00 5225,00 2 16390,00 

Ковалева 

Ольга 

Дмитриевна 

4015,00 5830,00 2 19690,00 

Румянцев 

Сергей 

Александрович 

2640,00 5445,00 2 16170,00 

 


